
Zarządzenie 0050.3.2017 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

 

 

 

                                Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r.  o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz.U. z 2016 r. , poz. 800)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wprowadza się w życie Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2007 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 marca 2007 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw kadr. 

 

§ 4. Regulamin uzgodniono z przedstawicielem pracowników. Zarządzenie wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica. 

 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Łosoś 

 

          


